

**NEXT****Food and Drink Specification  
"The Dog Loves Me Best"  
Gift Bag  
N34680**

|                         |  |
|-------------------------|--|
| Item Number             | N/A  |
| Product Name            | Woof Dog Beer Can 330ml  |
| Brand Contact Address   | Spicers of Hythe, Nest Road, Felling, Gateshead, NE10 0ES  |
| Net Weight              | 330ml  |
| Country of Origin       | UK   |
| Storage Instructions    | Store in a Cool, Dry place, Out of Direct Sunlight   |
| Ingredients/Composition | Brewers' Wort (Malted Barley Water), Natural Beef Flavour  |
| Allergy Information     | N/A  |
| Feeding Guidelines      | Complementary feed for dogs over 14 weeks old. Feed responsibly as part of a balanced diet. Always consult a vet when adding new foods into your dog's diet. Serve at room temperature and use within 24 hours of opening. |

**Analytical Constituents**

| Typical Values | %    | Additional info (if applicable) |
|----------------|------|---------------------------------|
| Protein        | 0.1% |                                 |
| Crude Fibre    | 0.1% |                                 |
| Crude Fat      | 0.3% |                                 |
| Crude Ash      | 0.2% |                                 |
| Moisture       | 99%  |                                 |

| Additional Information (Y/N) |     |
|------------------------------|-----|
| Vegans                       | N/A |
| Vegetarians                  | N/A |
| Alcohol                      | N/A |
| Alcohol ABV %                | N/A |

**NEXT****Food and Drink Specification  
"The Dog Loves Me Best"  
Gift Bag  
N34680**

|                         |  |
|-------------------------|--|
| Item Number             | N/A  |
| Product Name            | Best In Show Crisps for Dogs 50g   |
| Brand Contact Address   | Spicers of Hythe, Nest Road, Felling, Gateshead, NE10 0ES  |
| Net Weight              | 50g  |
| Country of Origin       | UK   |
| Storage Instructions    | Store in a Cool, Dry place. Re-seal after opening.   |
| Ingredients/Composition | Potatoes, sunflower oil  |
| Allergy Information     | N/A  |
| Feeding Guidelines      | Always have fresh drinking water available for your dog. Supervise your dog when feeding treats. A complementary pet food for dogs over 14 weeks old. Feed responsibly as part of a balanced diet. |

**Analytical Constituents**

| Typical Values | %     | Additional info (if applicable) |
|----------------|-------|---------------------------------|
| Protein        | 6.5%  |                                 |
| Crude Fibre    | 4.8%  |                                 |
| Crude Fat      | 23.8% |                                 |
| Crude Ash      | 1.5%  |                                 |
| Kcals / 100g   |       | 488 kcal                        |

| Additional Information (Y/N) |     |
|------------------------------|-----|
| Vegans                       | N/A |
| Vegetarians                  | N/A |
| Alcohol                      | N/A |
| Alcohol ABV %                | N/A |

**NEXT****Food and Drink Specification  
"The Dog Loves Me Best"  
Gift Bag  
N34680**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Item Number             | N/A   |
| Product Name            | Best In Show Popcorn for Dogs 25g   |
| Brand Contact Address   | Spicers of Hythe, Nest Road, Felling, Gateshead, NE10 0ES   |
| Net Weight              | 25g   |
| Country of Origin       | UK  |
| Storage Instructions    | Store in a Cool, Dry place. Re-seal after opening.  |
| Ingredients/Composition | Air popped corn kernels   |
| Allergy Information     | N/A   |
| Feeding Guidelines      | Always have fresh drinking water available for your dog.<br>Supervise your dog when feeding treats.<br>A complementary pet food for dogs over 14 weeks old.<br>Feed responsibly as part of a balanced diet. |

**Analytical Constituents**

| Typical Values | %     | Additional info (if applicable) |
|----------------|-------|---------------------------------|
| Protein        | 11%   |                                 |
| Crude Fibre    | 11.6% |                                 |
| Crude Fat      | 4.2%  |                                 |
| Crude Ash      | 1.5%  |                                 |
| Kcals / 100g   |       | 361 kcal                        |

| Additional Information (Y/N) |     |
|------------------------------|-----|
| Vegans                       | N/A |
| Vegetarians                  | N/A |
| Alcohol                      | N/A |
| Alcohol ABV %                | N/A |

**Refund Policy**

**We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.**